
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 12.06.25 10:19:14

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

TP-LINK LS105GP

Cena celkem: 755 Kč
 (bez DPH: 624 Kč)
Běžná cena: 830 Kč
Ušetříte: 75 Kč
Kód zboží: NAPTPL1146
Part No.: LS105GP
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link LS105GP

5portový stolní switch s podporou PoE+ představuje snadný a cenově dostupný způsob rozšíření vaší kabelové sítě. Switch
se navíc může pochlubit podporou AUTO-MDI/MDIX a funkcí řízení toku dat (flow control).

Plně gigabitové porty: Pět gigabitových portů s automatickým vyjednáváním poskytuje kapacitu přepínání až 10
Gbit/s.
PoE s rozpočtem napájení 65 W: Čtyři gigabitové porty PoE+ kompatibilní se standardem 802.3af/at. Výstupní
napájení PoE o výkonu až 30 W je podporováno na každém portu PoE.
Vzdálenost přenosu PoE až 250 m: Vzdálenost přenosu napájení PoE dosahuje v rozšířeném režimu až 250 m, což
je perfektní pro rozmístění dohledových kamer v rozsáhlých oblastech (rychlost portů v rozšířeném režimu je 10
Mbps).
Automatické obnovení PoE: Funkce automatického obnovení vypadlých nebo nereagujících zařízení napájených
přes PoE.
Plug and Play: Jednoduše zapojíte a můžete začít ihned používat, bez nutnosti konfigurace.
Tichý provoz: Konstrukce bez ventilátoru snižuje spotřebu energie a zajišťuje tichý provoz, což je ideální pro
domácnosti nebo firmy upřednostňující tichá řešení.
Spolehlivě navržený hardware: Odolné kovové pouzdro a konstrukce navržená pro umístění na stůl nebo montáž
na stěnu jsou vhodné pro instalaci v různých prostředích.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 5× RJ-45 10/100/1000 Mbps
PoE: ano, 4× PoE+ 802.3af/at, až 65 W (max. 30 W/port)
Kapacita switche: 10 Gbps
Rychlost směrování: 7,44 Mpps
Rozměry: 99,8 × 98 × 25 mm


